
川口市テニス協会
☆　⼤会当⽇の流れ

１）集合時間
集合時間とは、⼤会本部に出席を届け終わる時間を示しています。
会場に来ているだけでは出席扱いになりません。必ず本部に出席を届けてください。

２）臨時(無料)駐車場
当⽇は臨時(無料)駐車場を利⽤することができます。
18日50台、25日100台となりますが、できるだけ公共交通機関又は徒歩・自転車等での
ご来場に御協力お願い致します。　満車の場合近隣の有料駐車場をご利⽤ください。
※　別紙 駐車場 をご参照ください。

３）出席を届ける
新型コロナ感染対策として、『健康観察票』の提出をお願いしております。
ご自宅にて健康観察、検温をして『健康観察票」にご記入の上ご来場ください。
『健康観察票」の提出をもって、出席とさせて頂きます。
当⽇『健康観察票』をお忘れの方は、⼤会役員にお申し出ください。
10月18日（日）　集合時間

8:45 一般女子　Aクラス 1.16 以外全員、　一般　Bクラス 1 以外全員
8:45
9:45 一般女子　Aクラス 1.16 、　一般　Bクラス 1 
9:45 一般女子　Cクラス① 1.12.16 、　一般　Cクラス② 17.32 

10:15 55歳以上女子　全員

４）各コートのそばで待機する
本⼤会はOPで⼤会を進めていきます。⼤会本部、オフィシャルボードにOPを掲示
しますので、指定されたコート周辺で待機してください。

５）試合を始める
各コート審判台の下に、試合⽤のボールが⽤意してあります。
選手は対戦相手を確認し、NEWボール2個を使⽤して試合を始めてください。
練習は初回戦のみ3分以内、それ以降はサーブ4本で試合を始めてください。

６）試合が終わったら
新型コロナ感染対策として、握手などは自粛し挨拶を行ってください。
勝者は、使⽤したボールを持って本部に結果を報告してください。
結果報告の際は、マスク等を着⽤するなどの感染拡⼤防止にご協力ください。

７）次の試合
OPにて試合が進行しますので、⼤会本部のOPなどを確認しながら
試合の進行にご協力ください。

８）表彰
新型コロナ感染対策として、参加組数を制限し、受付での密を避けるように、
ご指導受けております。表彰は各ブロックの優勝・準優勝チームを表彰させて頂きます。

９）エキジビションマッチ、コート開放など
本⼤会は、新型コロナ感染対策として、参加数を制限し行われています。
時間的には比較的余裕をもって運営していますので、当⽇の天候、皆様方の
体調等を考慮し運営をしてまいります。

１０）駐車場からの退場
臨時駐車場は10:00頃⼀旦施錠いたします。
その後は試合の進行状況により退場できるようにいたします。
ご不明な点等ございましたら、⼤会本部までお越しください。

≪ 必ずご確認ください ≫
⼤会に参加される選手の方々へ

試合開始時刻とは異なります、選手の皆様は集合時間までに本部に出席を届けてください。

一般女子　Cクラス① 1.12.16 以外全員、　一般　Cクラス② 17.32 以外全員



川口市テニス協会
ver.2

　平成30年4月1⽇より、青木町公園内の駐車場が有料化されました。
⼤会参加の際は、できる限り公共交通手段、徒歩、自転車等でのご来場をお願い致します。
テニス協会としましては、公園管理事務所等と協議を重ね、可能な限り⼤会出場選手の皆様に対し
紘平に臨時(無料)駐車場をご利⽤いただけるよう最善を尽くしておりますが、他の競技団体との調整
により⼤会⽇程ごとに駐車可能台数、駐車方法等が変わりますのでご注意ください。
皆様方のご理解とご協力をお願い申し上げます。

利⽤上の注意
　・　ご⼊場の際、係員より駐車許可証を受け取り、お帰りの際は係員に必ず返却してください。
　・　駐車する際駐車許可証は外から見やすいところに置いてください。
　・　臨時駐車場は公園内です。必ずハザードを点灯し最徐行で移動してください。
　・　ランナーや歩行者、自転車等に十分注意をして移動してください。
　・　⼊口と出口は同じゲートを使⽤いたします。
　・　盗難及び万⼀の事故の際公園及び協会は責任を負いませんのでご注意ください。

　本大会は、18日50台、25日100台の駐車が可能となっております。
大会当日は、8:15以降の入場となります。

⼤会時の臨時(無料)駐車場の利⽤について


